PHÒNG GD ĐT CẦN GIUỘC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG PHƯỚC VĨNH TÂY     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số :114 /KH- MG PVT                            Phước Vĩnh Tây, ngày 26 tháng 8 năm 2019

 KẾ HOẠCH KHÁM SỨC KHỎE HỌC SINH

         Năm học: 2019- 2020

Căn cứ vào kế hoạch của Trung tâm Y tế Huyện Cần giuộc v/v chăm

sóc sức khỏe định kỳ cho học sinh Mẫu giáo.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị Trường Mẫu Giáo Phöôùc Vónh

Taây tiến hành xaây döïng keá hoaïch khám sức khỏe cho học sinh naêm

hoïc 2019 - 2020 như sau:

I. Mục tiêu:

a. Thực hiện đúng kế hoạch chăm sóc sức khỏe cho học sinh Mẫu

giáo.

 b. Tuyên truyền cách phòng tránh các bệnh thường gặp cho trẻ

 c. Phát hiện và báo về cho phụ huynh chữa trị kip thời bênh cho trẻ.

    II.  Nội dung:

1. Thời gian:

Lần1: 10/2019

Lần 2: 4/2020

  2. Địa điểm:

                  - Điểm ấp I: 03 lớp   - Tồng cộng : 83 bé

     - Điểm ấp II: 01 lớp - Tồng cộng : 29 bé

                  - Điểm ấp III: 03 lớp - Tồng cộng : 94 bé

       3. Biện pháp thực hiện:

   Cán bộ Y tế xã đến các điểm trường khám sức khỏe cho học sinh

   Giáo viên hướng dẫn, động viên, nhắc nhỡ trẻ.

   Trên đây là kế hoạch khám sức khỏe định kỳ cho học sinh Mẫu Giáo năm

học 2019 - 2020 của Trường MG Phước Vĩnh Tây.
Nơi nhận:

    - PGD ( b/c)

- YT X (p/h)

- MGPVT(t/h)

-  Lưu VP

                          DUYỆT                                                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                   HIỆU TRƯỞNG